

PEA ADM Holding ApS

Frederiksborgvej 171

3450 Allerød

CVR-nr. 39 97 34 64

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
22. juni 2022

Lars Møller Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEA ADM Holding ApS
Frederiksborgvej 171
3450 Allerød

Telefon: 70204061

CVR-nr.: 39 97 34 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Allerød

Direktion

Lars Andersen, direktør
Peter Toyberg, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 203.013.261, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 40.933.177.

Årets resultat er påvirket positivt med TDKK 174.860. ved afståelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-70.198	267.371
Andre driftsomkostninger		-34.660	-316.131
Resultat før finansielle poster		-104.858	-48.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	199.723.335	8.336.816
Finansielle indtægter	3	4.757.505	3.960
Finansielle omkostninger	4	-428.381	-172.971
Resultat før skat		203.947.601	8.119.045
Skat af årets resultat	5	-934.340	39.110
Årets resultat		203.013.261	8.158.155
Foreslået udbytte		24.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		177.348.341	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		379.020	0
Overført resultat		1.285.900	8.158.155
		203.013.261	8.158.155

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.523.124	19.245.565
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		3.596.081	3.505.630
Andre tilgodehavender		14.285.308	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.404.513</u>	<u>22.751.195</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.404.513</u>	<u>22.751.195</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.039.110	147.374
Andre tilgodehavender		6.163.666	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		56.320	39.110
Periodeafgrænsningsposter		0	43.325
Tilgodehavender		<u>22.259.096</u>	<u>229.809</u>
Likvide beholdninger		<u>76.062</u>	<u>53.414</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.335.158</u>	<u>283.223</u>
Aktiver i alt		<u><u>67.739.671</u></u>	<u><u>23.034.418</u></u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		379.020	0
Reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster (Tab)		21.829	-221.652
Overført resultat		16.482.328	15.439.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>24.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>40.933.177</u>	<u>15.268.258</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.472.969
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.143.886</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>4.616.855</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	80.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.785.834	1.690.918
Skyldigt sambeskatningsbidrag		990.660	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.378.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.806.494</u>	<u>3.149.305</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.806.494</u>	<u>7.766.160</u>
Passiver i alt		<u>67.739.671</u>	<u>23.034.418</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for dagsværdire- guling af va- lutakursgevin- ster (Tab)	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-221.652	15.439.909	0	15.268.257
Valutakursregulering	0	0	243.481	0	0	243.481
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	0	-243.481	0	-243.481
Årets resultat	0	379.020	0	1.285.900	24.000.000	25.664.920
Egenkapital 31. december 2021	50.000	379.020	21.829	16.482.328	24.000.000	40.933.177

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PEA ADM Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab består af andre eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Dagsværdireserve

I dagsværdireserven indregnes årets valutakursændring ved omregning af udenlandske dattervirksomheder til balancedagens kurs.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

Udenlandske dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsværdireserven.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	24.863.099	12.736.816
Afskrivning af goodwill	0	-4.400.000
Avance ved afståelse af kapitalandele	<u>174.860.236</u>	<u>0</u>
	<u>199.723.335</u>	<u>8.336.816</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	70.451	0
Andre finansielle indtægter	4.627.237	0
Valutakursgevinster	<u>59.817</u>	<u>3.960</u>
	<u>4.757.505</u>	<u>3.960</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
4 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	279.591	170.295		
Andre finansielle omkostninger	33.542	2.450		
Valutakurstab	115.248	226		
	<u>428.381</u>	<u>172.971</u>		
5 Skat af årets resultat				
Sambeskatningsbidrag	934.340	-39.110		
	<u>934.340</u>	<u>-39.110</u>		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	2021	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.472.969	0	0	0
Anden gæld	2.143.886	0	0	0
	<u>4.616.855</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pemeto Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-703836465469 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 20:51:12
Underskrevet med NemID

Peter Toyberg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-608243385714 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2022 kl.: 23:18:35
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 11:03:11
Underskrevet med NemID

Lars Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-703836465469 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 11:35:29
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c21910Mjuuy247887213